
MODERNÍ KNIHOVNA, ČÍTÁRNA V KORUNÁCH STROMŮ 
A SPOLKOVÉ CENTRUM

Nevídané místo pro Vaše akce v libereckém regionu.



Spolkové centrum a knihovna 
v korunách stromů.

Od roku 2021 stojí v centru Vratislavic 
nad Nisou jedinečná budova knihovny 
a spolkového centra. IGI VRATISLAVICE 
vyrostlo na místě původního brownfieldu 
- bývalé římsko-katolické fary z roku 1914 
a hrdě nese odkaz významného rodáka 
Ignaze Ginzkeye.

Prostory původní budovy i pětipatrové přístavby jsou světlé 
a vzdušné díky velkým oknům. Nabízí různá zákoutí pro klidné čtení, 
studium, relax či dostatek plochy pro setkávání dětí i dospělých. 



Zázemí pro vaše pohodlí

Prostor knihovny i okolo je bezbariérový. Parkování je dostupné u budovy 
i v okolí. Catering si lze zajistit vlastní nebo pro vás připravíme vše na klíč.
Vždy vám budeme nablízku a podáme vám technickou podporu. 
Potřebujete-li pomocný personál, zajistíme ho na akci pro vás. 
O úklid se starat nemusíte.
 
Cenovou nabídku pronájmu  prostor vám připravíme na vyžádání.



Knihovna

Knihovní fond je přístupný pro všechny věkové 
kategorie. Nechybí studovny s připojením 
k internetu, vybavení audiovizuální technikou 
a pestré knihovní služby.

Rozloha: 130 m2

Kapacita: až 45 osob
Vybavení: projekce, audio, klimatizace, odpočívací 
zóny, Wi-Fi

Autorská čtení, meziknihovní výpůjčky, 
klubík IKLUB pro děti od 0 do 3 let s rodiči, 
tematické programy pro děti z MŠ, ZŠ i SŠ, 
prohlídky s povídáním o jubilejním koberci, 
možnost uspořádat vlastní projektové 
dny, výstavní plochy, prostory pro focení, 
pronájmy pro vzdělávací a spolkové 
či společenské aktivity (svatby, kurzy, 
setkání), balení učebnic.

Nabízíme



Čítárna

Naše čítárna v korunách stromů nabízí unikátní 
prostor ke čtení, studiu či hraní s výhledem do 
zámeckého parku.

Rozloha: 43 m2

Kapacita: až 20 míst na sezení
Vybavení: klimatizace

Autorská čtení, možnost uspořádat vlastní 
projektové dny, výstavní plochy, prostory 
pro focení, pronájmy pro vzdělávací 
a spolkové či společenské aktivity 
(svatby, kurzy, setkání).

Nabízíme



Spolkové centrum

Prostory spolkového centra jsou světlé, vzdušné, 
vhodné pro pravidelné i jednorázové setkávání 
menších skupin.

Rozloha: 2x 36 m2

Kapacita: 20 a 20 míst na sezení
Vybavení: projekce, ozvučení, klimatizace,
kuchyňka, flipchart

Vlastní nabídku kurzů a kroužků, výstavní 
plochy, prostory k pronájmu pro školení, 
setkání, vyučování či focení.

Nabízíme



Lobby bar

Chcete-li zůstat blízko knihám, ale přesto 
se pobavit, využijte náš lobby bar. Pořádné 
ozvučení, ledovač i popkornovač jsou 
samozřejmostí.

Rozloha: 91 m2

Kapacita: 35 míst na sezení
Vybavení: ozvučení, vzduchotechnika, 
Wi-Fi, popkornovač, ledovač, kuchyň, lednice, 
samostatný vstup

Prostor pro firemní i soukromý večírek, 
uspořádání byznys setkání, výstavní 
plochy, prostory pro focení.

Nabízíme



Kinosál

Lobby bar a kinosál patří k sobě a krásně se 
doplňují. Každý večírek či byznys prezentace 
může být zpestřena promítáním v kině!

Rozloha: 100 m2

Kapacita: 58 míst na sezení s elevací 
+ 4 místa pro handicapované
Vybavení: projekce, ozvučení, světelný park, 
vzduchotechnika, podium, Wi-Fi, lobby bar

Divadla, One Man Show, koncerty, projekce 
dle programu i na přání. 

Nabízíme





IGI vás provede

Eva Říhová
vedoucí knihovny a spolkového centra 
IGI VRATISLAVICE

      +420 770 168 322
      eva.rihova@igivratislavice.cz
      www.igivratislavice.cz
      @igivratislavice




